平成２７年２月９日

各 位

会 社 名 三 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 梶浦 卓一

（コード番号 １９６１ 東証第１部）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員

                            管 理 本 部 長   新 間   衞

   （ T E L .  0 3 - 6 3 6 7 - 7 0 8 1 ）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成２７年４月１日付け代表

取締役の異動（社長交代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  平成２７年４月１日付けの経営体制刷新によるもの

２．異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役会長
梶浦

かじうら

 卓一

たくいち

 代表取締役社長執行役員

代表取締役社長執行役員
長谷川

は せ が わ

 勉

つとむ

代表取締役専務執行役員

建築設備事業本部長

３．新任代表取締役社長の略歴

  氏  名  長谷川  勉

  生年月日  昭和２８年３月４日

  出 身 地  東京都

  最終学歴  昭和５０年３月 慶應義塾大学工学部卒業

  略  歴  昭和５０年４月 三機工業株式会社入社

        平成２０年６月 同執行役員建設設備事業本部東京副支社長

        平成２１年４月 同執行役員建設設備事業本部事業戦略本部長

        平成２２年４月 同上席執行役員建設設備事業本部東京支社長

        平成２３年４月 同常務執行役員東京支社長

        平成２４年４月 同専務執行役員営業統括本部長

        平成２４年６月 同取締役専務執行役員営業統括本部長

        平成２５年４月 同代表取締役専務執行役員建築設備事業本部長

現在に至る

  所有株式  １４，５００株（平成２６年９月３０日現在）

４．就任予定日 平成２７年４月１日

以上

keiri
財規マーク